m-,*
*

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA

GABINETE DO PREFEITO
Rua Vereador Severino Guedes de Moura, 69 - centro. CEP: 59.227-0A0

CNPJ no 08.142.887/0001 -64

LEI NO 276 DE 27 DE, NOVEMBRO DE 2014.

Reconhece de Utilidade Pública a
Associação Comunitária Cícero
Rodrigues da Silva, Lagoa
d'Anta/RN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA D'ANTA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, Faço saber, em cumprimento ao disposto na

Lei Orgânica Municipal que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o. É considerada de utilidade pública a Associação Comunitária

Cícero Rodrigues da Silva, CNPJ: 05.919.67210001-19, com sede na

Comunidade de Lagoa da Carnaúba, Lagoa d'Anta/RN.

Art. 20. A Associação Comunitária Cícero Rodrigues da Silva, fica

assegurada todas as vantagens, prerrogativas, isenções e outros benefícios da

Legislação vigente.

Art. 3o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

b ,á"Á áí-._^-*^ -ád--
-JOAO PAULO GUEDES LOPES

Prefeito Municipal